

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/purple-haze-feminizowane-p-174.html>



## Purple Haze Feminizowane

Cena	<b>10,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24/48 h</b>
Numer katalogowy	<b>212</b>
Producent	<b>Marka własna</b>

### Opis produktu

**Przeznaczenie:** Indoor  
**Typ odmiany:** Głównie Sativa  
**Genotyp:** Haze hybrid x Indica  
**Czas kwitnienia:** 8-9 tygodni  
**Wysokość:** średnia (100 - 150 cm)  
**Plon:** 350 - 450 g  
**THC:** wysoki 22 %  
**Efekt:** euforyczny, kreatywny, pokrzepiony/uniesiony, szczęśliwy, zrelaksowany  
**Smak/zapach/aromat:** jagodowy, słodki, ziemisty

Znawcy tematu bardzo dobrze wiedzą co kryje się pod nazwą **Purple Haze** ta odmiana marihuany zapewnia duże plony, dużo **THC nawet 22%** i dużo dobrych wrażeń. Jak podaje producent Purple Haze to połączenie obfitej produkcji żywicy najlepszych odmian Indica i porywającego odlotu jaki daje Haze. Duży atut to przyjemny słodki, jagodowy aromat. Odmiana ta jest zdecydowanie ciemniejsza niż większość konopi w których **dominuje Sativa**. Zielona barwa przywodzi na myśl raczej afgańskie odmiany, niż te równikowe. **Purple Haze** wystawiona pod koniec kwitnienia na niskie temperatury może gwałtownie zmienić kolor na fioletowy albo lawendowy. Haze osiąga średnią wysokość o długich, gestych, ciągnących się pąkach z przyjemnym kleistym pokryciem włosków.

Purple Haze to odmiana dominująca w geny sativa, która jest krzyżówką rzadkich, ale popularnych odmian Purple Thai i Haze. Kwiaty tej odmiany dostarczają efektów znanych ze szczepów indica i sativa. Użytkownicy rekreacyjni twierdzą, że odmiana ta dostarcza wysokoenergetyczną stymulację mózgu, której towarzyszy intensywne poczucie twórczej inspiracji. Ze względu na silne działanie, **Purple Haze** jest idealnym szczepem do leczenia objawów zmęczenia, łagodnych przypadków depresji, stresu i lęku. **Purple Haze** ma długie, zwarte topy o zielono-fioletowych odcieniach. Po 8-9 tygodniach kwitnienia, kwiaty pokryte są długimi, fioletowymi i białymi włoskami, które przykrywa warstwa słodkiej i lepkiej żywicy. Odmiana ta ma słodki, jagodowy aromat i ostry smak jagód z nutką przypraw.

### Nasiona Purple Haze

Purple Haze to feminizowane nasiona marihuany dające bardzo dobry plon i charakteryzujące się dużą mocą. Są cenione na całym świecie. Odmianę wypromował Jimi Hendrix nagrywając w 1967 roku utwór zatytułowany „Purple Haze”. Dlaczego warto wybrać właśnie tą konopie?

### Purple Haze weed - cechy charakterystyczne

Jedną z największych zalet Purple Haze jest moc, czyli to, co buszujący w konopi lubią najbardziej. Zawartość głównego kannabinoidu - THC wynosi 22%. Dlatego odmiana gwarantuje uzyskanie mocnego haju. Wprawia w niesamowity nastrój.

---

Najpierw działa euforycznie, następnie przeniekuje „widzenie świata”, w końcowym etapie przynosi dużą ulgę. Budzi uśpione dotychczas pokłady kreatywności. Purple Haze jest idealnym środkiem na stres, nerwice, a także zmęczenie. To „towar”, który ukontentuje nawet bardziej doświadczonych miłośników konopi, zaprawianych w „boju”. Efekt działania jest długotrwały. Odmiana jest przeznaczona do indoor. Pozwala uzyskać przyzwoity plon (350-450g/m<sup>2</sup>). Topy pojawiają się po około 8-9 tygodniach uprawy.

## Purple Haze - co jeszcze warto wiedzieć o tej odmianie?

Purple Haze marihuana osiąga dużą wysokość (jak na odmianę indoor). Dorasta do 100-150cm. Cecha wynika m.in. z przewagi Sativy w genotypie. Cechą charakterystyczną rośliny jest tendencja do nabierania fioletowego odcienia (topy również są fioletowe). W szczególności jest to widoczne w końcowej fazie kwitnienia u konopi wystawionych na działanie niskich temperatur. Odmiana ma aromat kojarzący się z kadzidłem i drewnem. Nasiona Purple Haze są sprzedawane w oryginalnych, bezpiecznych opakowaniach producentkich.

## Ważne

**Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.**

\* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

\* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

\* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

\* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

## Wysyłka

**TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H**

**(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)**

### Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h

Przelew na konto -18 zł  
Płatna przy odbiorze - 24 zł

### Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h

Przelew na konto -14 zł  
Płatna przy odbiorze - 19 zł

**ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł**

### Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

**TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H**